
Nenäinniemen vanhempaintoimikunnan kokous 
23.1.2025 klo 17–18 
 
Paikalla: Anna-Maija Raitila (päiväkoti), Marja-Leena Kujanpää-Hirsilä (koulu), Katri 
Väistö, Satu Myllykoski, Marika Sarja, Annika Hämynen, Katju Pralea 
 
 

Rahatilanne 
●​ Vanhemmilta tullut palautetta, että haluaisivat enemmän tietoa, paljonko Kirpusta & 

Korpusta tienattiin ja mihin rahoja käytetään. Selvitetään tuotto rahastonhoitajalta ja 
laitetaan kokouksen tiivistelmän mukana tieto Wilman ja Edlevon kautta. 

●​ Vanhempaintoimikunta mahdollistaa kevätretket koululaisille ja päiväkodille. 
Lapsikohtainen summa päätetään, kun rahatilanne selviää. 

●​ Valokuvauksen kertakorvaus tullut vanhempaintoimikunnan tilille. Seuraavan kerran 
korvaus tulee kolmen vuoden päästä. Järjestelypalkkio maksetaan vuosittain. 

●​ Aiemmin päivällä WhatsApp-ryhmässä sovittu, että Noora ja Ida selvittävät 
tilinhoitajan siirron; Noora lupautunut rahastonhoitajaksi ja joku toinenkin olisi hyvä 
olla. 
 
 

Päiväkodin kuulumiset 
●​ Kirsi Jonninen laittanut sähköpostilla tietoa, että 1.8.2025 alkaen päiväkotien 

aukioloajoissa ja maksuluokissa tulee muutoksia. Aikataulumuutokset eivät vaikuta 
Nenäinniemitaloon. 

●​ Anna-Maija kertoi, että taloustilanteen kiristyminen näkyy arjessa; lisäkäsille olisi 
tarvetta. Pohdittiin, kuinka vanhempaintoimikunta voisi helpottaa päiväkodin arkea; 
esim. ostamalla vireystila tasaavia painotuotteita (pehmoeläimet, peitot). 
Henkilökunta voi ottaa asian puheeksi talopalaverissa. Mietittiin, voisiko 
painoeläimiä tehdä itse talkoilla. 

●​ Päätetään WhatsApp-ryhmässä, kuka hankkii syksyllä hankkimatta jääneen 
cd-soittimen päiväkodille. Heijastinliivit toimitettu päiväkodille. 

 
 

Koulun kuulumiset 
●​ Ke 23.4. vietetään lukujuhlapäivää koulupäivän aikana sekä Tikassa että 

Nenäinniemessä. Pohdittiin, miten vanhempaintoimikunta voisi olla suunnittelussa 
mukana ja tehdä yhteistyötä Tikan vanhempaintoimikunnan kanssa. Ideoita: 
esityksen/kirjailijavieraan hankkiminen, tarjoilut, lukudiplomipalkinto tms. 

●​ Eppujen kirjastovierailu syksyllä ei toteutunut, koska olikin tarkoitettu vain 
pääkirjaston alueen kouluille. 

 
 



Talvirieha 
●​ Pohdittiin viime vuonna suunnitellun päiväkotilaisten talviriehan toteuttamista. 

Tehdään WhatsApp-ryhmään kysely toimikuntalaisille sopivista päivistä ja 
päätetään tapahtumasta sen jälkeen.  

 

Somevaroitukset 
Katrille tulee MLL:n viestit vaarallisista somehaasteista. Tällä hetkellä trendaa ilokaasu 
esim. kermavaahtopullosta ja esim. laihduttamisaiheen nouseminen esiin algoritmien takia. 
 

Vanhempaintoimikunnan uudet jäsenet 
Kaisu Walen-Kotilainen ja Katju Pralea 
 

Seuraava kokous: ti 11.3. klo 17–18 
 

​ ​ ​ ​ ​  
 

​ muistion kirjasi Annika 
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